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DENOMINACION Producto

JALEA TRES COLORES 1,7 KG "EL NOSTRE"

FOTO PRODUCTO

INGREDIENTES

COMPOSICION: Pulpas de frutas (origen espafia) manzana, melocotdn, ciruela, fresa.Edulcorante: Azucar,Espesantes: agar-agar,
carragenato, goma de garrofi, Conservantes: acido sorbico y acido citrico. Colorantes: betacaroteno, clorofila ctprica, carmin cochinilla.

Aromas naturales de: fresa, ciruela y melocoton.

DESCRIPCION
CODIGO INTERNO DEL PRODUCTO 320C
EAN-13 8421087000240
EAN 14 38421087000241
UNIDADES / CAJA 2
PESO NETO / UNIDAD kg 1,7
PESO BRUTO / UNIDAD kg 1,8
DIMENSIONES / UNIDAD cm. (alto x ancho x lago) 23x10x 10
PROCEDENCIA Palafolls (Barcelona) Espafia
CADUCIDAD dias 310

INFORMACION NUTRICIONAL /100GR.

VALOR ENERGETICO (kcal)
GRASAS (g)

SODIO (g)

HIDRATOS DE CORBONO (g)
POTASIO (mg)

PROTEINA (g)

FIBRA (g)

238
0,5g.
0,5g.
59¢.
168mg.
0,4g.
1,2g.

CDR = cantidad diaria recomendada ( Ingesta referencia en un adulto medio 8400kj / 2000kcal)

CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICOS

AUSENCIA DE CRECIMIENTO MICROBIANO
ESTE PRODUCTO ESTA LIBRE DE COMPONENTES TIPO FRUTOS SECOS, CEREALES, LACTICOS, HUEVOS.

PRODUCTO LIBRE DE GLUTEN

ENVASE (Caja de carton )
PESO NETO CAJA/KG 34
PESO BRUTO CAJA/ KG 35
ALTO cm. 10
LARGO cm. 24
ANCHO cm. 20
PALETS
CAJAS x CAPA 15
N° CAPAS 5
CAJAS x PALET 75
INFORMACION/PRESENTACION
ENVASE UNITARIO FIAMBRERA PLASTICO 1,7 KG
CAJAS CARTON

MAS INFORMACION

CONSERVACION

mantener en ambiente fresco y seco, temperatura no superior 45°C
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DECLARACION DE CONTENIDO DE INGREDIENTES ALERGENOS
('Segun las Directivas 2001/13/CE, 2003/89/CE y 2005/26/CE)

Lista detallada de los ingredientes y aditivos empleados para la fabricacion del " producto™ , conforme
a lo previsto en el articulo 6.1 de la Directiva 2003/13/CE y demas concordantes :

.+ si el alérgeno esta presente
.- si el alergeno no esta presente
.? si el alérgeno puede estar presente y no es posible excluir su presencia

Cereales que contengan gluten (es decir, trigo,centeno, cebada,avena,g NO
kamut o sus variedades hibridas ) y productos derivados

Crustaceos y productos a base de crustaceos NO
Huevos y productos a base de huevos NO
Pescado y productos a base de pescado NO
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO
Soja y productos a base de soja NO
Leche y sus derivados (incluida lactosa) NO
Frutos de cascara ( es decir, almendras, avellanas, nueces,

anacardos , pacanas, castafias de Para, pistachos,nueces NO
macadamia y nueces de Australia ) y productos derivados

Apio y productos derivados NO
Mostaza y productos derivados NO
Granos de sésamo y productos a base de sésamo NO
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/ NO
10 mg/litro expresado como SO2

Moluscos NO
Altramuces NO
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